[bookmark: _GoBack]Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями оказания услуг. Услуги оказываются по факту прихода денег на расчетный счет Исполнителя.

ПАО Сбербанк
	БИК
	044525225

	Сч. №
	40702810440000021138

	ИНН 3321027899
	КПП 332101001
	Сч. №
	30101810400000000225

	ООО АМРИТ

Счет (ДОГОВОР-ОФЕРТА) № _______________ от «_____» ___________ 2025 г.

	Исполнитель:
	ООО «АМРИТ»
601120, Владимирская обл., Петушинский р-н, п. Сосновый Бор, ул. Центральная, д. 3. ОГРН 1093316000678

	Заказчик:
	ФИО _______________________________________________________________
Адрес:_____________________________________________________________
Тел.____________________

	№
	Товары (работы, услуги)
	Сумма, руб.

	1
	Услуга по организации досуга (2)

	Без НДС

	Всего к оплате:

Всего наименований 1, на сумму ___________________ (______________________) рублей 00 коп, без НДС.

Стороны договорились, что стоимость услуги оплачивается Заказчиком в порядке 100 (сто) % предоплаты от стоимости, указанной в счете.
Датой оплаты считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Заказчик предоставляет Исполнителю копию чека с отметкой банка об исполнении.
Стоимость предоставления услуги по организации досуга «робототехника (2)» за однократное посещение продолжительностью один час, составляет: 1 200 (Одна тысяча двести) рублей 00 копеек, без НДС. Абонемент из 5 (пяти) посещений продолжительностью пять часов по стоимости составляет: 5 000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек, без НДС.
Исполнитель обязуется оказать услуги лично или путем привлечения третьих лиц.
Настоящий счет является договором-офертой в соответствии со ст. 435 ГК РФ. Получение Заказчиком услуг от Исполнителя по настоящему счету является заключением договора об оказании услуг в течение срока и на условиях, указанных в данному счете.
Настоящий счет (договор-оферта) вступает в силу с момента начала оказания услуг по нему Исполнителем Заказчику и действует до момента исполнения всех обязательств по нему.
Заказчик принимает на себя обязательства по окончании оказания услуг подписать акт, либо представить Исполнителю письменные мотивированные возражения, а также оплатить оказанные по настоящему счету (договору-оферте) услуги. В случае неисполнения данного условия, услуги считаются оказанными и Исполнитель вправе подписать акт в одностороннем порядке.
Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами из договора или в связи с ним, регулируются ими путем переговоров с применением досудебного (претензионного) порядка. При этом претензии рассматриваются и ответ на них направляется в течение 30 (тридцати) календарных дней, следующих за датой их поступления. При недостижении согласия сторонами споры по настоящему договору решаются в Арбитражном суде по месту нахождения ответчика.

 Генеральный директор ООО АМРИТ	                                                  ___________________/Бондарев М.А./

                                                                        м.п.

Акт
сдачи-приемки оказанных услуг
по счету (ДОГОВОРУ-ОФЕРТА) №  ____________ от «____» __________ 2025 г.
составлен «__» ________ 2025 года.

ООО «АМРИТ», в лице Генерального директора Бондарева Михаила Афанасьевича, действующий на основании устава, именуемый в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, и

ФИО  __________________________________________________, действующий в своих интересах, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, составили настоящий акт о следующем:

1. Услуги по организации досуга (2) оказаны в полном объеме.
2. Заказчик не имеет претензий к оказанным услугам.
3. Договорная цена услуг составляет: ____________(___________) рублей,  без НДС.

	от Исполнителя
	от Заказчика

	Генеральный директор ООО АМРИТ
	________________________________

	________________________________

	_____________________/Бондарев М.А./
	___________________/_______________

	м.п.

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями оказания услуг. Услуги оказываются по

факту прихода денег на расчетный счет Исполнителя

.

ПАО Сбербанк

БИК

044525225

Сч. №

40702810440000021138

ИНН

3321027899

КПП

332101001

Сч. №

30101810400000000225

ООО АМРИТ

Счет (ДОГОВОР

-

ОФЕРТА) №

___________

____ от «_____» ___________ 2025

г.

Исполнитель:

ООО «АМРИТ»

601120

,

Владимирская обл., Петушинский р

-

н, п. Сосновый Бор

, ул

.

Центральная, д. 3

.

ОГРН 1093316000678

Заказчик:

ФИО

_______________________________________________________________

Адрес:

________________________________

__________________________

___

Тел.

____________________

№

Товары (работы, услуги)

Сумма, руб.

1

Услуга по организации досуга (2

)

Без

НДС

Всего к

оплате:

Всего наименований 1, на сумму

___________________

(

______________________

)

рублей 00 коп

, без НДС.

Стороны договорились, что стоимость услуги

оплачивается Заказчиком в порядке 100 (сто) %

предоплаты от

стоимости, указанной в счете.

Датой оплаты считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Заказчик

предоставляет Исполнителю копию

чека

с отметкой банка об исполнении.

Стоимость

предоставления

услуги по организ

ации досуга «

робототехника (2

)»

за однократное по

сещение

продолжительностью один час

,

составляет

: 1

2

00

(

Одна тысяча двести)

рублей 00 копеек

, без НДС

.

Абонемент из 5 (пяти) посещ

ений

продолжительностью пять часов

по стоимости составляет: 5

000 (Пять

тысяч) рублей 00 копеек, без НДС.

Исполнитель обязует

ся оказать услуги

лично или путем привлечения третьих лиц.

Настоящий счет является договором

-

офертой в соответствии со ст. 435 ГК РФ. Получение Заказчиком услуг

от Исполнителя по настоящему счету является заключением договора об оказании услуг в течение

срока и на

условиях, указанных в данному счете.

Настоящий счет (договор

-

оферта) вступает в силу с момента начала оказания услуг по нему Исполнителем

Заказчику и действует до момента исполнения всех обязательств по нему.

Заказчик принимает на себя обязатель

ства по окончании оказания услуг подписать акт, либо представить

Исполнителю письменные мотивированные возражения, а также оплатить оказанные по настоящему счету

(договору

-

оферте) услуги. В случае неисполнения данного условия, услуги считаются оказанными и

Исполнитель вправе подписать акт в одностороннем порядке.

Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами из договора или в связи с ним,

регулируются ими путем переговоров с применением досудебного (претензионного) порядка. При

этом

прет

ензии рассматриваются

и ответ

на них направляется в течение 30 (тридцати

) календарных дней,

следующих за датой их поступления.

При недостижении согласия

сторонами

споры по настоящему договору

решаются в Арбитражно

м суде по месту нахождения ответчика

.

Генеральны

й д

иректор

ООО АМРИТ

___

________________/Бондарев М.А./

м.п.